Reip. afferat emolumentum. Tuis sustentatur consiliis, recreaturque subsidiis eruditorum orbis. Auxiliatrices etiam manus Tuas experiatur foetus, qui absque Te fuisset, nusquam extaret, et numquam exitisset.

Plurimum Tibi acceptum refert *Mathesis Biblica* posthumum Opus pie placidissimeque proxime defuncti Reyheri, qui Te ex animi sensu venerabatur ad extremum usque halitum vitae. Ejusdem gratiae benignitatisque Tuae indicio nunc etiam perfruatur alter Collegarum meorum Schelhammerus. 5

De reliquo verbo exponendum in Bibliotheca Regia splendidissima Hafniensi me manibus trivisse *Tychonis Brahei scripta* manu exarata: constant 3 voll. in fol. Forte illa publicari curabit Consil. Justit. Wolfius regalis Bibliothecae custos, qui oculis meis subiecit spissum volumen eorum quae Galli in *Thuanii Historia* omittenda judicarunt. Wolfianis illa auspiciis propediem prodibunt. In eadem Bibliotheca delitescit manus pictus et exaratus *Atlas septentrionalis* cum tabulis Geograph. *Meyeri*. 3 voll. fol. Consil. Status Rostgaardus publicari per Professorem Graecar. Litt. Grammium curabit *Epistolas Libanii* opera sua in Italia et Gallia magno numero collectas. Lintrupius proxime prelo subiecit orationes *Borrichianatas*, nunc meditatur editionem *Historiae Acad. Soranae*. Steenbuchius editionem *Biblior. Danicor.* vernacule a se versorum adornat. Esajae *Pufendorfii litteras* ad Danos, ad eosdemque litteras Graevianas plurimas luci sistet Wolffius. *Valerium Maximum Danicum*, itemque de *osculis*, et de tribus Marcis librum, ac *Adam. Bremensem*, *Annalesque Hamburgenses* publicabit Sperlingius 80 annos natus. Consil. Intimus de Holsten cujus supellex litteraria plurimis rarioribus libris referta est mecum communicavit monumenta parum obvia. In iis est *vita Tychonis* ab ipso composita. In ejus libris habentur ea quae *Pufendorfium* oportuit omittere in *Historia Friderici Wilhelmi*. Omnium mihi copiam lubententissimae fecit magnus litterarum Stator, qui Musas Kilonienses earumque Sacerdotes ter et quater ab injuria belli cum sedibus facultatibusque suis dextre servavit, juraque et privilegia nostra imminui iterum vetuit iterumque. Neque cessat Cimbris Camenis sceptris Jovemque conciliare. Sed ut ad Rostgaardum redeam, quem delicias Poetar. Danorum publicasse et *Enchiridion* studiosi ex arabico vertisse novisti, vendere ille Tibi potest, Vir Illustrissime, *Psalterium Davidis graecae et latine duarum columnarum* impressum Mediolani 1481. die 20 7^{br.} in 4. quod rarissimum censet. Ejus opera ad te pervenire potest: *Aeschylus* cum notis MSC. Putaeani; *Thucydides Graecus* MSC. in fol. quem non consuluit Hudsonus; *Homerus* MSC. fol. *Eustathius* MSC. in fol. *Josephus* 20 25 30